UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BDT Ninh Thuận, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách xã khu vực II, khu vực III vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 đạt chuẩn nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Công văn số 1466/UBDT-CSDT ngày 16/8/2024 của Ủy ban

Dân tộc về việc rà soát, cập nhật, bổ sung danh sách xã khu vực II, khu vực III

hoàn thành nông thôn mới.

 Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận công bố danh sách xã khu vực II, khu vực

III vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 đạt chuẩn

nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, gồm: 02/16 xã, cụ thể như sau:

STT Tên huyện Tên xã

Xã thuộc khu vực

(được phê duyệt

tại Quyết định số

861/QĐ-TTg)

Quyết định công

nhận xã đạt chuẩn

nông thôn mới

I Huyện Thuận Bắc

1   Xã Lợi Hải II

Số 2351/QĐ-UBND

 ngày 20/12/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh

II Huyện Ninh Sơn

1   Xã Mỹ Sơn III

Số 48/QĐ-UBND

 ngày 12/01/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh

Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Dân tộc;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện, Thành phố;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban (để đăng trên wedsite);

- Lưu: VT, KHCS, TVT.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bạch Văn Dương

		2024-09-05T15:13:03+0700

		2024-09-05T08:14:01+0700

		2024-09-05T08:14:25+0700

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T08:14:54+0700